-----~~--~-~~~~~--~~~-~~~~--~----

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная УЛ., д ..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 42731 О
Тел./факс (34155) 21484

E-mai1: mail@vav.udmr.rll

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 42731 О

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вавож

О внесении изменений в постановление Администрации Вавожского
района от 21 июля 2014 года Х!!707 «Об утверждении муниципальной

программы «Муниципальное управление» на 2015 - 2025 годы»
СВред. постановлений от 27.02.2015 NQ174, от 25.03.2015 NQ239, от 20.10.2015NQ747, от
30.03.2016 NQ275, от 27.03.2017 NQ199, от 06.1 0.20 17NQ731, от 28.03.2018г. NQ226, от
01.08.2018 NQ549, от 29.10.2018 NQ795, от 25.03.2019 NQ197, от 25.09.2019 NQ746, от .
02.03.2020 NQ172, от 31.08.2020 NQ674, от 05.11.2020 NQ932, от 16.03.2021NQ 166, от

21.09.2021 NQ737, от 29.10.2021 NQ862, от 17.03.2022 NQ368) .

В целях обеспечения непрерывности и преемственности осуществления
бюджетного процесса в муниципальном образовании «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики», в соответствии со статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» от 21 декабря 2021 года N~ 183 «О бюджете
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 26
ноября 2021 г. N~ 46, на основании Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Муниципального округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
утвержденного постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 15
февраля 2022 г. N~ 248, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

mailto:mail@vav.udmr.ru

1. Внести изменения в постановление Администрации Вавожского
района от 21 июля 2014 года N2707 «Об утверждении муниципальной
программы «Муниципальное управление» на 2015 - 2024 годы» изложив
муниципальную программу «Муниципальное управление» на 2015 - 2025
годы» в следующей редакции, согласно приложению N21 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» Рябову Л.А.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики»